Заместитель директора
зводственной метрологии
хВНИИМС»
УТВЕРЖДАЮ
В. Иванникова
2018 г.
Преобразователи давления измерительные
Cerabar М РМР51, Cerabar М РМР55, Cerabar М РМС51,

140,00 "
Manufacturer ID: 17
Device type code: j 2 5
Device revision: 1
bar
bar
Г Т 5
h *
f
!
i I-
2. Вид из программы для преобразователей Cerabar S РМР71, Cerabar S PMP75, Cerabar S PMC71
Language Mode selection
В  И В 1 f i  я
Device Type: Cerabar S/PM* 7*/V02.1y.zi SOFTWARE VERSION: 02.10.30
DEVICE DESIGN.: Tag; ______
MEASURING MODE: Pressure
Write protect: No
Label
ffl 2  QUICK SET UP
Sr 3  OPERATING MENU
Ш S  SETTINGS
№ £  SAFETY CONFIRM.
В  3  DISPLAY
a> 3  output
В  3  TRANSMITTER info
ffl £  HART DATA
В  £  TRANSMITTER DATA
Щ  DEVICE SERIAL No
ELECTR.SERIAL No
T̂ag
Щ  LONG TAG NUMBER
^Descriptor
^DEVICE DESIGN.
HARDWARE REV.
SOFTWARE VERSION
3$ CONFIG RECORDER
# P C B  TEMPERATURE
Allowed Min.TEMP
Allowed Max,TEMP
I^D IP STATUS
i S .  n o r i r c c c  Г Л М М С Г Т 1 Л М
HARDWARE REV.: j 02.00.00
SOFTWARE VERSION: [ 02.10.30
CONFIG RECORDER: |0 О
PCB TEMPERATURE; 10.0 •с С*
Allowed Min.TEMP: 1-40,0 •с
Allowed Max.TEMP: 185,0 ■с
DIP STATUS: | Off О
14
3. Информация о номере версии ПО при включении преобразователя
15